22, etajul I. pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Acasă abonamentele căta și
inserțiile sunt să se plăte-
ască.

Nr. 26.

Brașov, Vineri 2 (14) Februarie

1890.

Din cauza sfinței sărbători de mâne dia-
rului nu va apăre până Sâmbătă seara.

Brașov 1 Februarie st. v.

Nici unul din multele aten-
tate, ce s'au săvârșit în timpul
din urmă de către guvernul un-
guresc în contra școlilor noastre
românești, n'au produs atâta
amărăciune și îngrijire